

Yndal Gruppen ApS

Lammets Kvarter 27
2750 Ballerup
CVR-nr. 35 84 49 29

Årsrapport 2016

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juni 2017

Dirigent, Lars Madsen Yndal

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yndal Gruppen ApS
Lammets Kvarter 27
2750 Ballerup

CVR-nr.: 35 84 49 29
Stiftet: 5. maj 2014
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Madsen Yndal

Revision

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Jyske Bank
Fændediget 1 A
4600 Køge

Moderselskab

Yndal Holding ApS, 100% ejet
Lammets Kvarter 27
2750 Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -59.179. Balancen viser en egenkapital på kr. 134.732.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTORESULTAT	1.332.570	1.613.763
1 Personaleomkostninger	-1.398.274	-1.581.280
2 Afskrivninger	0	-23.750
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-65.704	8.733
3 Finansielle indtægter	691	2.011
4 Finansielle omkostninger	-8.166	-4.919
RESULTAT FØR SKAT	-73.179	5.825
5 Skat af årets resultat	14.000	-2.573
ÅRETS RESULTAT	-59.179	3.252

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-59.179	3.252
FORDELT	-59.179	3.252

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Råvarer og hjælpematerialer	26.800	42.575
Varebeholdninger	26.800	42.575
Tilgodehavende fra salg	363.296	496.367
Igangværende arbejder for fremmed regning	167.111	181.264
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	7.575	0
Andre tilgodehavender	0	3.150
6 Udskudte skatteaktiver	17.000	3.000
7 Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Periodeafgrænsningsposter	52.757	55.602
Tilgodehavender	623.739	739.383
Likvide beholdninger	418.668	336.881
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.069.207	1.118.839
AKTIVER	1.069.207	1.118.839

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Selskabskapital	100.000	100.000
Overført resultat	34.732	93.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
8 EGENKAPITAL	<u>134.732</u>	<u>193.911</u>
6 Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.189	595.048
7 Selskabsskat	0	42.400
Anden gæld	<u>481.286</u>	<u>287.480</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>934.475</u>	<u>924.928</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>934.475</u>	<u>924.928</u>
PASSIVER	<u>1.069.207</u>	<u>1.118.839</u>
9 Eventualposter m.v.		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.244.232	1.372.109
Pensioner	107.004	120.343
Andre omkostninger til social sikring	30.592	31.133
Øvrige personaleomkostninger	16.446	57.695
	1.398.274	1.581.280
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.500
Tab ved salg af anlægsaktiver	0	11.250
	0	23.750
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	691	2.011
	691	2.011
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.166	4.919
	8.166	4.919

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	6.573
Regulering af udskudt skat	-14.000	-4.000
	-14.000	2.573
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
6 Udskudte skatteaktiver		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-3.000	1.000
Regulering af udskudt skat, primo	0	0
Udskudt skat af årets resultat	-14.000	-4.000
	-17.000	-3.000
7 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat, primo	42.400	35.827
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-42.400	0
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	35.827
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	6.573
Betalt acontoskat for indeværende år	-16.000	0
Modregnet udbytteskat	0	0
	-16.000	42.400

Noter

8 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	100.000	93.911	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-59.179	0
Egenkapital, ultimo	100.000	34.732	0

Selskabskapitalen består af 100 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

9 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Leasing

Selskabet har indgået 4 leasingaftaler for følgende beløb i alt:

Restløbetid på mellem 19-36 måneder med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 1.923 pr. måned.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Madsen Yndal

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-085887491616

IP: 80.197.136.70

2017-06-15 03:25:19Z

NEM ID 

John Cubbin

Registreret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.67.42

2017-06-15 07:59:44Z

NEM ID 

Lars Madsen Yndal

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-085887491616

IP: 80.197.136.70

2017-06-16 07:35:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 53M7N-DCQOE-Q02VY-00W4X-4NKL8-7E523

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>